پس از دکتر ولی‌الله‌خان نصر، دکتر پرتو اعظم (حکیم اعظم) — در زمان وزارت معارف و جیدالملک — به ریاست مدرسه می‌رسد و تا آخر سال ۱۳۳۹ ق در این مقام می‌ماند. ۲۲

در زمستان ۱۳۳۲ ق به دنبال مدتی تلاش، مسیوپرنی — مستشار عدلیه — موفق به جلب نظر زعمای فرهنگی کشور، جهت تأسیس یک مدرسهٔ حقوق شد. به همین منظور کمیسیونی در ۲۰ ربیع‌الاول ۱۳۳۲ (۲۷ بهمن ۱۲۹۲ / ۱۶ فوریه ۱۹۱۴) — به هنگام صدارت محمدعلی‌خان علاء‌السلطنه — تشکیل شد. در این کمیسیون، مشیرالدوله (بنیان‌گذار مدرسهٔ علوم سیاسی و وزیر سابق علوم)، ارفع‌الدوله (وزیر عدلیه)، مسیوپرنی (مستشار عدلیه و پیش‌نهادکنندهٔ تأسیس مدرسهٔ حقوق)، محمدعلی ذکاءالملک فروغی (رییس و معلم سابق مدرسهٔ علوم سیاسی)،

به علاوه لازم است که مسیو پرنی - مستشار فرانسوی وزارت عدلیه - نظارت مستقیم در تحصیلات عالی مدرسه سیاسی و حقوق داشته...»^{۳۰}

اما این بار نیز قضیه - به دلیل مشکلات ناشی از جنگ - سال دیگر به تعویق می‌افتد و بالاخره مدرسه در آبان ۱۲۹۸ (نوامبر ۱۹۱۹ / صفر ۱۳۳۸) افتتاح می‌شود.^{۳۱} سفیر فرانسه در تهران (م. بونن) نیز در گشایش مدرسه نقشی مثبت ایفا کرد.^{۳۲} براساس بودجه پیش نهادی که از قبل برای مدرسه در نظر گرفته شده بود، کل مخارج سالیانه مدرسه حقوق ۸۹۰۰۰ فرانک فرانسه - معادل ۲۰۸۲۰۰ قران آن روزگار - می‌شود.^{۳۳}